PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - PAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Eusou
~;Lc)UCC)._~,
::'... /."'~' ..... - por
Novo
Hamburgo!

LEI MUNICIPAL N° 270/99, de 18 de outubro de 1999.

Autoriza concessão de ajuda finan-
ceira e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e pro-

mulgo a seguinte Lei:

Prefeito Municipal

"Doe Sangue, Doe Órgãos, SALVE UMA VIDA"
(Lei Municipal n° 31198, de 19 de maio de 1998)